264
内
齿
轮
齿
条
直
齿

组装专用齿规
ZST-GL　模数1.5～ 6(CP6.667～ 20)
KHK标准齿轮的产品型号构成
KHK标准齿轮的产品型号是依照下列简单原则所构成。订购时，请清楚说明齿轮型号。
(例 )
材料 其他情报
M SCM415 F 端面加工
K SCM440 D 装配孔加工 (锪孔 )
S S45C K 装配孔加工 (通孔 )
SU 不锈钢 G 磨齿
F SS400 H 齿面高频淬火
S 轴状
类型 HL 激光淬火
R 齿条
RO 圆形齿条
S 直齿轮
TR(TS)锥形齿条 (直齿轮 )
CP Racks
 S   R  CP   5  -  100
全长 (100mm)
周节 (5)
类型 (齿条 )
材料 (S45C)
R倒角
非常圆滑 !
265
内
齿
轮
齿
条
直
齿
轮
斜
齿
轮
等
径
锥
齿
轮
锥
齿
轮
交
错
轴
斜
齿
轮
蜗
轮
蜗
杆
齿
轮
箱
其
他
产
品
C
P
齿
条
&
小
齿
轮
CP Racks & Pinions
CP齿条&小齿轮
订 包含接单后排产品